
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OBEC TROJANOVICE 
744 01  TROJANOVICE 210 

 
 
 

Směrnice č. 1/2019 
 

Dotace na ČOV 
 

Na základě usnesení č. 5/9 z 5. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného dne 
24.6.2019 v Hasičské zbrojnici v Trojanovicích vydává obec Trojanovice směrnici  
č. 1/2019 Dotace na ČOV. 
 
Výše dotace: 40.000,- Kč na jednu ČOV 
 
Podmínky pro získání dotace: 
1. Směrnice se vztahuje pouze na ČOV, které jsou řádně zkolaudovány nebo je povoleno 

jejich užívání jiným dokumentem s datem pozdějším, než je datum účinnosti směrnice. 
2. Směrnice se vztahuje pouze na řádně zaplacené ČOV, doložené kopií faktury a 

dokladu o zaplacení (příjmový doklad nebo výpis z banky). 
3. Směrnice se vztahuje pouze na nemovitosti dle přiložené tabulky viz. příloha 
4. Dotace na ČOV bude pouze pro nemovitosti, které nemají možnost napojit se na 

kanalizaci. 
5. Dotace na ČOV bude pouze pro nemovitosti trvale obydlené. 
6. Dotace na ČOV nebude pro rekreační chaty a novostavby. 
7. Příjemce dotace na ČOV bude muset doložit obci Trojanovice 1x za kalendářní rok 

Protokol o měření vzorku potvrzující nezávadnost vypouštěné vody od akreditované 
laboratoře po dobu deseti let od zahájení provozu ČOV. Termín dodání vzorku začíná 
běžet od následujícího kalendářního roku po povolení užívání ČOV. 

8. Majitel si požádá o dotaci písemně s doložením dokladů (podmínky č. 1 a 2) potvrzující 
splnění podmínek pro získání dotace. Finanční příspěvek obec poskytne jednorázově 
až po splnění všech podmínek, to znamená, že dotace se neposkytuje předem. 

9. V případě přidělení dotace a nedodržení podmínky dle bodu č. 7. bude udělena 
sankce ve výši 4.000,- Kč za každé nedodání vzorku za patřičný rok v termínu do 
konce ledna následujícího roku. 

 
Tato směrnice nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 26.8.2019 
 
 
Mgr. Jiří Novotný v. r.  
starosta obce 
 
V Trojanovicích dne 26.8.2019  


